Протокол заседания методического объединения учителей

начальных классов

                                                                    №1 от 31.08.2023 года

Повестка дня

1. Утверждение и корректировка плана работы м.о. на 2023 -2024

учебный год. (Старажук Е.А.)

2. Утверждение тем по самообразованию. (все учителя)

3. Рассмотрение ФАООП. (все учителя)

4. Составление графика проведения открытых уроков и внеклассных

мероприятий. (Старажук Е.А.)

      По первому вопросу слушали председателя м.о. Старажук Е.А.,

которая зачитала план работы м.о. на 2022 -2023 учебный год.

     По второму вопросу слушали всех членов м.о., которые познакомили

педагогов с выбранными темами по самообразованию (темы

прилагаются).

      По третьему вопросу слушали Тычкову О.А., Лопухову Л.А.,

Старажук Е.А. Учителями были зачитаны пояснительные записки к

ФАООП Приказ №1026 от 24.11.2022 года (вариант 1, 2, СИПР).

       По четвертому вопросу слушали Старажук Е.А. Учителям было

предложено выбрать темы внеклассных мероприятий  и провести

открытые уроки по всем предметам в рамках предметной недели (график

прилагается).

Решение методического объединения:

1. Утвердить план работы м.о. на 2023 -2024 учебный год.

2. Утвердить темы по самообразованию педагогов.

3. Рассмотренные ФАООП подать на утверждение директору школы.

Руководитель

методического объединения:                             Старажук Е.А.

		2023-09-25T14:34:06+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО АДАПТИРОВАННЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ Р.П.БАЗАРНЫЙ КАРАБУЛАК"